1070164818 收文日期:107/09/18

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人大學入學考試中心　函

地址：10091臺北郵政71-64號信箱(10673臺

北市大安區舟山路237號)

聯 絡 人：黃淑芬

聯絡電話：(02)23661416分機800

傳真：(02)23620755

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年09月18日

發文字號：考綜字第1070900193號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本中心發文機關全銜自107年9月20日起調整為「財團法人

大學入學考試中心基金會大學入學考試中心」，請察照。

說明：

一、遵照行政院「公文電子交換系統資訊安全管理規範」辦理

相關作業。

二、另基金會之發文機關全銜仍維持「財團法人大學入學考試

中心基金會」。

正本：教育部

副本：教育部高等教育司、大學招生委員會聯合會 2018-09-18
11:00:59